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ZAWODY STRZELECKIE:                                                                                             
„ŚWIĘTO LOK KŻR KOMUNALNI W KALISZU” 

Strzelnica Kaliskiego Bractwa Strzelców Kurkowych                                                                   

Kalisz dnia 13 marca 2022 roku. 

Obsada Sędziowska Zawodów: 

                         Kierownik Zawodów – Zbigniew Kapkowski  

                       Sędzia Główny Zawodów – Czesław Bębel - licencja: s.kl.I 

                       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej – Krzysztof Woźniak - licencja: s.kl.II 

                       Sędzia Główny konkurencji Pistolet/Karabin – Sławomir Juraszek - licencja: s.kl.I 

                         Sędzia Stanowiskowy konkurencji - Czesław Przybylski - licencja: s.kl.III 
                       Pistolet/Karabin                                  - Włodzimierz Jochan – licencja: s.kl.III 
                                                                                       - Zbigniew Tatara – licencja: s.kl.III 
                                                                                       - Mariusz Buda – licencja: s.kl.III 
                                                                                       - Mikołaj Morkowski – licencja: s.kl.III      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                         Sekretariat Zawodów -  Mariusz Mielczarek 
                                                                -  Agnieszka Sieradzka 
                                                                -  Agnieszka Szczepańska 
 
                       Sędzia biura obliczeń – Andrzej Szczepański – licencja: s.kl.III 

                                                                                            

Sponsor pucharów: 
 

Zarząd LOK KŻR „KOMUNALNI” w Kaliszu, 
Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów strzeleckich                                      

z okazji ŚWIĘTA LOK KŻR „KOMUNALNI” W KALISZU 

            Komunikat zawiera  3 protokoły klasyfikacyjne z poszczególnych konkurencji.  
            Komunikat składa się z 5 ponumerowanych stron. 
            Ilość startujących zgodna z protokołem strzelań. Protestów nie wniesiono. 

                                                                                Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                                                                 Krzysztof Woźniak                                         
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ZAWODY STRZELECKIE: 

ŚWIĘTO LOK KŻR „KOMUNALNI” W KALISZU 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR1/22 
Konkurencja: pistolet sportowy (Psp-10) z dnia 13 marca 2022 roku. 

Miejsce Imię i NAZWISKO KLUB Wyniki 
10 
c 

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

1 Artur ADAMKIEWICZ 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
96 3 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 

2 Karol JAWORSKI SS BELLONA KALISZ 94 1 4 4 1 0 0 0 0 0 0 0 

3 Tomasz JANKOWSKI KSS BURSZTYN KALISZ 92 1 2 6 1 0 0 0 0 0 0 0 

4 Zbigniew LEŃ KBSK KALISZ 90 0 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 

5 Włodzimierz JOCHAN 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
89 2 2 3 1 2 0 0 0 0 0 0 

6 Agnieszka SIERADZKA 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
87 1 1 5 1 2 0 0 0 0 0 0 

7 Marcin WOŹNIKIEWICZ KSS BURSZTYN KALISZ 87 1 1 4 3 1 0 0 0 0 0 0 

8 Jan JĘDRZEJAK nie określono 85 1 1 3 3 2 0 0 0 0 0 0 

9 Zbigniew KAPKOWSKI 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
85 0 4 1 2 2 1 0 0 0 0 0 

10 Krzysztof JĘDRYCH nie określono 85 0 2 3 3 2 0 0 0 0 0 0 

11 Jarosław BERA KSS BURSZTYN KALISZ 85 0 1 4 4 1 0 0 0 0 0 0 

12 Zbigniew TATARA KSS BURSZTYN KALISZ 85 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 

13 Sławomir JURASZEK KBSK KALISZ 84 0 2 3 3 1 1 0 0 0 0 0 

14 Czesław PRZYBYLSKI 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
81 1 1 2 2 3 1 0 0 0 0 0 

15 Konrad PYREK KBSK KALISZ 78 0 1 3 2 0 2 2 0 1 0 0 

16 Krzysztof KAZIMIERCZAK 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
77 0 1 2 2 3 2 0 0 0 0 0 

17 Wojciech NAWROCKI KBSK KALISZ 74 0 1 2 0 3 3 1 0 0 1 0 

18 Daniel NUSZKIEWICZ KBSK KALISZ 71 0 0 1 4 0 3 2 0 0 1 0 

19 Mariusz RATAJCZYK KBSK KALISZ 70 0 0 3 1 2 2 1 1 0 0 0 

20 Dawid WAPIŃSKI KBSK KALISZ 70 0 0 2 3 1 2 1 1 0 0 0 

21 Rafał RUDOWICZ KBSK KALISZ 68 0 0 2 2 2 1 2 1 0 0 0 

22 Bogdan BALCERZYK KSS BURSZTYN KALISZ 67 0 0 2 3 2 1 1 0 0 0 0 

23 Michał GENDERA KBSK KALISZ 67 0 0 1 4 0 2 2 1 0 0 0 

24 Angel MICHAŁOWSKI 
KOŁO LOK STRZELNICA 

KALISZ 
65 0 0 3 0 2 2 1 1 1 0 0 

25 Jan KLAUZE KBSK KALISZ 62 0 0 1 3 0 3 2 0 0 0 1 

26 Andrzej CIĘGNISZ KBSK KALISZ 59 0 1 1 0 2 2 0 2 2 0 0 

27 Tadeusz NOGAJ KBSK KALISZ 58 0 0 1 1 2 1 1 4 0 0 0 

28 Dawid ADAMEK KBSK KALISZ 54 0 1 1 1 2 0 0 1 3 0 0 

29 Marcin DEWICKI 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
53 0 0 0 1 2 1 2 3 1 0 0 



 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

Krzysztof WOŹNIAK 
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30 Jakub DEWICKI 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
51 0 0 2 0 2 0 0 4 0 1 1 

31 Patryk MATUSZCZAK KBSK KALISZ 50 0 0 0 0 2 1 4 2 0 1 0 

32 Jan WYPYCH KBSK KALISZ 48 0 0 0 0 2 1 4 2 0 0 0 

33 Piotr KWIATKOWSKI KBSK KALISZ 47 0 1 1 0 0 2 2 1 0 1 0 

34 Czesław LUDWIKOWSKI KBSK KALISZ 45 0 1 0 2 0 2 1 0 0 1 0 

35 Marcin PIETRUCHA nie określono 43 0 1 1 0 0 2 0 1 2 1 0 

36 Marcin ANDRZEJEWSKI KBSK KALISZ 42 0 0 0 0 1 3 2 1 1 0 0 

37 
Waldemar 

BENDYKOWSKI 
KBSK KALISZ 38 0 0 0 0 1 2 0 3 1 2 0 



 

ZAWODY STRZELECKIE: 

ŚWIĘTO LOK KŻR „KOMUNALNI” W KALISZU 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR2/22 
Konkurencja: pistolet centralny zapłon (Pcz-10) z dnia 13 marca 2022 roku. 

 

Miejsce Imię i NAZWISKO KLUB Wyniki 10 9 8 7 6 5 4 

1 Artur ADAMKIEWICZ 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
97 7 3 0 0 złoty strzał 0 0 

2 Karol JAWORSKI SS BELLONA KALISZ 97 7 3 0 0 złoty strzał 0 0 

3 Tomasz JANKOWSKI KSS BURSZTYN KALISZ 97 7 3 0 0 złoty strzał 0 0 

4 Wojciech RATAJCZYK KBSK KALISZ 96 7 2 1 0 0 0 0 

5 Mariusz BUDA KSS BURSZTYN KALISZ 96 6 4 0 0 0 0 0 

6 Zbigniew KAPKOWSKI 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
92 3 6 1 0 0 0 0 

7 Jan JĘDRZEJAK nie określono 90 2 6 2 0 0 0 0 

8 Jarosław BERA KSS BURSZTYN KALISZ 88 2 5 2 1 0 0 0 

9 Zbigniew TATARA KSS BURSZTYN KALISZ 85 0 5 5 0 0 0 0 

10 Marcin WOŹNIKIEWICZ KSS BURSZTYN KALISZ 83 3 5 1 0 0 0 0 

11 Bogdan BALCERZYK KSS BURSZTYN KALISZ 83 1 5 1 2 1 0 0 

12 Krzysztof KAZIMIERCZAK 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
82 1 3 3 3 0 0 0 

13 Sławomir JURASZEK KBSK KALISZ 80 1 2 3 4 0 0 0 

14 Agnieszka SIERADZKA 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
79 0 4 3 1 2 0 0 

15 Włodzimierz JOCHAN 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
78 2 3 3 1 0 0 0 

16 Krzysztof JĘDRYCH nie określono 77 3 1 3 2 0 0 0 

17 Dawid ADAMEK KBSK KALISZ 77 0 4 2 1 3 0 0 

18 Andrzej SKRZYPSKI 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
76 1 4 2 2 0 0 0 

19 Konrad PYREK KBSK KALISZ 76 0 2 4 2 2 0 0 

20 Wojciech NAWROCKI KBSK KALISZ 74 1 2 4 2 0 0 0 

21 Mariusz RATAJCZYK KBSK KALISZ 70 1 3 2 1 1 0 1 

22 Waldemar BENDYKOWSKI KBSK KALISZ 65 0 2 3 1 2 0 1 

23 Andrzej CIĘGNISZ KBSK KALISZ 64 0 1 2 3 3 0 0 

24 Tadeusz NOGAJ KBSK KALISZ 62 0 2 1 2 2 2 0 

25 Michał GENDERA KBSK KALISZ 58 0 1 1 3 2 0 2 

26 Patryk MATUSZCZAK KBSK KALISZ 51 0 1 2 2 2 0 0 

27 Czesław PRZYBYLSKI 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
50 1 1 3 1 0 0 0 

28 Jan KLAUZE KBSK KALISZ 48 0 0 2 2 3 0 0 

29 Jan WYPYCH KBSK KALISZ 47 0 0 2 2 2 1 0 
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30 Marcin ANDRZEJEWSKI KBSK KALISZ 45 0 1 2 2 1 0 0 

31 Angel MICHAŁOWSKI 
KOŁO LOK STRZELNICA 

KALISZ 
44 1 2 2 0 0 0 0 

32 Dawid WAPIŃSKI KBSK KALISZ 44 0 1 2 1 2 0 0 

33 Daniel NUSZKIEWICZ KBSK KALISZ 38 0 0 0 3 2 1 0 

34 Rafał RUDOWICZ KBSK KALISZ 35 0 0 0 2 2 1 1 

35 Jakub DEWICKI 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
34 0 1 0 2 1 1 0 

36 Czesław LUDWIKOWSKI KBSK KALISZ 30 0 0 1 2 0 0 2 

37 Marcin DEWICKI 
KŻR LOK KOMUNALNI 

KALISZ 
18 0 0 0 0 3 0 0 

38 Marcin PIETRUCHA nie określono 6 0 0 0 0 1 0 0 



 

ZAWODY STRZELECKIE: 

ŚWIĘTO LOK KŻR „KOMUNALNI” W KALISZU 

PROTOKÓŁ KLASYFIKACYJNY NR3/22 
Konkurencja: karabin sportowy/dowolny (Ksp/Kdw-10) z dnia 13 marca 2022 roku. 

 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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Miejsce Imię i NAZWISKO KLUB Wyniki 
10 
c 

10 9 8 7 6 5 4 

1 Mariusz BUDA KSS BURSZTYN KALISZ 98 3 6 0 1 0 0 0 0 

2 Mikołaj MORKOWSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 94 2 2 6 0 0 0 0 0 

3 Jarosław BERA KSS BURSZTYN KALISZ 91 1 1 7 1 0 0 0 0 

4 Angel MICHAŁOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 79 0 1 3 2 2 2 0 0 

5 Zbigniew LEŃ KBSK KALISZ 74 0 0 3 2 1 4 0 0 

6 Zbigniew TATARA KSS BURSZTYN KALISZ 72 0 0 2 4 2 1 0 0 

7 Andrzej SZCZEPAŃSKI KOŁO LOK STRZELNICA KALISZ 71 0 0 1 1 7 0 1 0 

8 Agnieszka SIERADZKA KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 69 0 0 2 2 1 3 2 0 

9 Czesław PRZYBYLSKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 67 0 0 3 3 1 0 0 2 

10 Wojciech RATAJCZYK KBSK KALISZ 67 0 0 2 1 3 1 2 1 

11 Jan JĘDRZEJAK nie określono 61 0 0 1 4 1 1 0 1 

12 Sławomir JURASZEK KBSK KALISZ 60 0 0 1 0 3 3 0 3 

13 Mariusz RATAJCZYK KBSK KALISZ 58 0 0 0 1 0 4 2 4 

14 
Waldemar 

BENDYKOWSKI 
KBSK KALISZ 54 0 0 0 0 2 2 2 3 

15 Marcin DEWICKI KŻR LOK KOMUNALNI KALISZ 52 0 1 0 1 2 2 0 1 

16 Tadeusz NOGAJ KBSK KALISZ 50 0 0 0 0 2 2 2 2 

17 Wojciech NAWROCKI KBSK KALISZ 49 0 0 0 1 1 2 2 3 

18 Konrad PYREK KBSK KALISZ 45 0 0 0 0 1 3 0 5 

19 Marcin ANDRZEJEWSKI KBSK KALISZ 41 0 0 0 0 2 3 0 2 

20 Dawid WAPIŃSKI KBSK KALISZ 38 0 0 0 0 1 2 1 2 

21 Dawid ADAMEK KBSK KALISZ 37 0 0 1 1 0 1 0 1 

22 Jan KLAUZE KBSK KALISZ 35 0 0 0 0 0 2 2 2 

23 Michał GENDERA KBSK KALISZ 34 0 0 0 0 0 1 3 1 

24 Patryk MATUSZCZAK KBSK KALISZ 33 0 0 0 0 0 2 2 2 

25 Rafał RUDOWICZ KBSK KALISZ 30 0 0 0 0 0 1 3 2 

26 Czesław LUDWIKOWSKI KBSK KALISZ 29 0 0 0 0 0 2 2 1 

27 Andrzej CIĘGNISZ KBSK KALISZ 27 0 0 0 0 0 2 1 2 

28 Jan WYPYCH KBSK KALISZ 25 0 0 0 0 0 1 2 1 

29 Daniel NUSZKIEWICZ KBSK KALISZ 22 0 0 0 0 0 2 0 2 


